БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ШЫЃАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,

Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШигаевСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453538, РБ, Белорецкий район,

с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

             ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

«22» декабрь  2017  й.               № 55            «22» декабря  2017  г.

Об отмене решения  № 36 от 31.03.2009 года
«О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Шигаевский сельсовет»
  Целью приведения в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШИГАЕвский СЕЛЬСОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  № 36 от 31.03.2009 года «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Шигаевский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                               Х.Ю.Галиастанов